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  Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata 
8056 Bakonycsernye, Rákóczi u. 83. 

 

 
 
JEGYZŐKÖNYV 

 
Készült: Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 2025. 
április 30. napján 800 órai kezdettel megtartott soros képviselő-testületi ülésén.  
 
Jelen vannak:  

Turi Balázs     polgármester 
Ackerman József Zoltán  képviselő 
Berze Attila    képviselő 
Osgyán Gábor Ferenc  képviselő 
Szarka István János  képviselő 
Varsányi Ferencné   képviselő 

Tanácskozási joggal:  
Fidrich Tamásné    jegyző  

Meghívottak: a mellékelt jelenléti ív szerint 
 
Turi Balázs polgármester köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a képviselő-
testületi ülés határozatképes, mivel a megválasztott 7 fő képviselő-testületi tagból 6 fő 
megjelent, így az ülés határozatképes. Jegyzőkönyv hitelesítőnek Szarka István János 
képviselőt javasolta. A képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítő személyére tett 
javaslattal egyetértett, és az alábbiak szerint határozott. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

113/2025. (IV.30.) határozata 
a jegyzőkönyv hitelesítő személyéről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a mai napon 
megtartott képviselő-testületi ülés jegyzőkönyvének hitelesítésével Szarka István 
János képviselőt bízza meg. 

 
Felelős: polgármester  
Határidő: azonnal 
 

Tárgyalandó napirendi pontokra a meghívóban szereplőektől eltérően tett 
javaslatot:  
 
1./ Polgármesteri tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
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2./ Javaslat szociális tűzifa pályázaton való részvételre 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
3./ Javaslat KDV részvényekkel kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
4./ Javaslat Bakonycsernye 1765/15 hrsz-ú ingatlan értékesítésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
5./ Javaslat a közterület használatáról szóló önkormányzati rendelet módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
6./ Javaslat konzorciumi megállapodás elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
7./ Javaslat Családbarát pályázaton való részvételre  
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
8./ Javaslat Virágos Magyarország versenyen való részvételről  
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
9./ Javaslat 1248 hrsz-ú ingatlanból történő területrész vásárlására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
10./ Javaslat közvilágítás karbantartására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
11./ Javaslat „zöld óvoda” kialakításának elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
12./ Javaslat Kuti Mihály haszonbérleti szerződésének módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
13./ Javaslat Gyermekvédelmi tájékoztató elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
14./ Javaslat falunapi fellépőkkel kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
15./ Javaslat TÖOSZ rendezvényen való részvétellel kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
16./ Tájékoztató KOMA adatbázisban történő szereplésről 
Előterjesztő: Szarka István János bizottság elnöke 
 
17./ Tájékoztató képviselői képzésről 
Előterjesztő: Fidrich Tamásné jegyző 
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18./ Javaslat Pedagógus Továbbképzési Intézményi Program elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
19./ Tájékoztató civil szervezetek támogatásáról 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
20./ Javaslat polgármester szabadságolásának elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
 

A tárgyalandó napirendre egyéb módosító javaslat nem érkezett. A polgármester 
szavazásra bocsátotta a tárgyalandó napirendre tett javaslat elfogadását az elhangzottak 
szerint: 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

114/2025. (IV.30.) határozata 
a napirendi pontok elfogadásáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a tárgyalandó 
napirendi pontokra tett javaslatot az alábbiak szerint fogadja el: 
1./ Polgármesteri tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
2./ Javaslat szociális tűzifa pályázaton való részvételre 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
3./ Javaslat KDV részvényekkel kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
4./ Javaslat Bakonycsernye 1765/15 hrsz-ú ingatlan értékesítésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
5./ Javaslat a közterület használatáról szóló önkormányzati rendelet módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
6./ Javaslat konzorciumi megállapodás elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
7./ Javaslat Családbarát pályázaton való részvételre  
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
8./ Javaslat Virágos Magyarország versenyen való részvételről  
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
9./ Javaslat 1248 hrsz-ú ingatlanból történő területrész vásárlására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
10./ Javaslat közvilágítás karbantartására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
11./ Javaslat „zöld óvoda” kialakításának elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
12./ Javaslat Kuti Mihály haszonbérleti szerződésének módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
13./ Javaslat Gyermekvédelmi tájékoztató elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
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14./ Javaslat falunapi fellépőkkel kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
15./ Javaslat TÖOSZ rendezvényen való részvétellel kapcsolatos döntés 
meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
16./ Tájékoztató KOMA adatbázisban történő szereplésről 
Előterjesztő: Szarka István János bizottság elnöke 
17./ Tájékoztató képviselői képzésről 
Előterjesztő: Fidrich Tamásné jegyző 
18./ Javaslat Pedagógus Továbbképzési Intézményi Program elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
19./ Tájékoztató civil szervezetek támogatásáról 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
20./ Javaslat polgármester szabadságolásának elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

1./ Polgármesteri tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy március 28-án Felzárkózási 
Fórum volt Székesfehérváron, ahol a Fejér Megyei önkormányzat sikeres pályázatának 
nyitó rendezvényén vett részt. 
Április 2- án rendben megtörtént a munkaterület átadás az Egészségháza - Fő tér projekt 
kapcsán. Elsőként a szervízút kialakítását kezdték meg. Várhatóan jövő héten bontják az 
épületeket, majd állnak neki az egészségháza alapjának. 
Április 9-én Székesfehérváron az Albensis Kft irodájában tartottak megbeszélést a 
humán erőforrások pályázat kapcsán Wurczinger Lóránt Bodajk város polgármesterével, 
valamint az Albensis Kft ügyvezetőjével. 
Április 9-én sikeresen megtörtént a Dózsa György támfal és a Táncsics utcai árok 
munkaterület átadása. Azóta többször járt kint a helyszínen, a munkák jól haladnak az 
árok hamarosan elkészül, a támfalépítés is a tervek szerint épül, határidőt mindenhol 
tudják tartani. 
Április 16-án a Versenyképes Járások Fejlesztési Fórumon vett részt Székesfehérváron, 
ahol Navracsics miniszter úr előadását hallgathatták meg és több panelbeszélgetés is 
hasznos információkkal látta el a megjelent polgármestereket. 
Április 17-én ültetés volt a Coop előtti téren, ahol a Bakonycsernyei Közös Önkormányzati 
Hivatal munkatársaival társadalmi munka keretében elültették a levendulákat és a 
rózsákat, valamint a településközpontban lévő kiszáradt növények helyett is újakat 
telepítettek. Így 100 000Ft+ ÁFA-t spóroltunk meg az önkormányzatnak hiszen 
szakember bevonása ennyibe került volna. 
Április 24-én az Albensis Kft-nél vett részt ismételten megbeszélésen jegyző asszonnyal 
a Humán pályázattal kapcsolatban 
Április 24-én a Fejérvíz közgyűlésen volt Székesfehérváron, ahol a 2024-es beszámolót 
fogadták el. 
Továbbá tájékoztatást nyújtott a Coop előtti tér kialakításával kapcsolatos kiadásokról.  
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Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a két ülés 
között történt fontosabb eseményekről szóló tájékoztatóját.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

115/2025. (IV.30.) határozata 
polgármesteri tájékoztatóról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete Turi Balázs 
polgármester két ülés között történt fontosabb eseményekről szóló beszámolóját 
elfogadja.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
2./ Javaslat szociális tűzifa pályázaton való részvételre 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Az önkormányzatnak minden éveben van lehetősége szociális 
célú tüzelőanyag pályázaton részt venni. A pályázat célja, a településen a 
legrászorultabb családok, átmeneti, kiegészítő támogatáshoz juthassanak és csökkenjen 
a háztartások tüzelőanyag költsége. A támogatásra az 5000 fő lakosságszámot meg nem 
haladó települési önkormányzatok pályázhatnak. A pályázat önerőt is igényel az 
önkormányzat részéről. Javasolja a pályázat benyújtását az idei évben is, hiszen a tavalyi 
évi programnak is sikere volt.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a szociális 
célú tűzifa pályázaton való részvétel elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

116/2025. (IV.30.) határozata 
    szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatásról 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország 
2025. évi központi költségvetéséről szóló 2024. évi XC. törvény 3. melléklet 2.3.1. 
pont szerinti, a települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz 
kapcsolódó támogatására kiírt pályázati kiírás alapján támogatási igényt kíván 
benyújtani 176 erdei m3 kemény lombos tűzifa beszerzésére.  
Az önkormányzat a kemény lombos fafajta esetében 447.040,-Ft mértékű önrészt, 
és a tűzifa szállításából származó költségeket a 2025. évi költségvetés terhére 
biztosítja.  
Az önkormányzat vállalja, hogy a szociális célú tüzelőanyagban részesülőtől 
semmilyen ellenszolgáltatást nem kér, ideértve a tüzelőanyag rászorulókhoz való 
eljuttatását is. 
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A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt az igénylés 
benyújtására, továbbá kéri, hogy a támogatással a pályázati kiírásban foglaltak és 
a vonatkozó jogszabályok szerinti időben és módon járjanak el, valamint felkéri a 
jegyzőt, hogy a szociális célú tüzelőanyag támogatásról szóló rendeletet készítse 
elő. 
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, és a jegyzőt, hogy a kemény lombos 
tűzifa támogatás szétosztása érdekében az érdekelt szervezetekkel 
együttműködve gondoskodjon a rászorulók igényfelméréséről, kérelmük 
elbírálásáról, és a tüzelőanyag rászorulókhoz történő eljuttatásáról. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a kemény lombos tűzifa 
beszerzésére és szállítására továbbá a vonatkozó szerződések megkötésére.  
Felelős: Turi Balázs  polgármester  

   Fidrich Tamásné  jegyző 
Határidő: Pályázati kiírásban foglaltak és a vonatkozó jogszabály szerint.  

 
3./ Javaslat KDV részvényekkel kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy egyeztetett az önkormányzat 
a Közép-Dunak Vidéke Hulladékgazdálkodási Zrt. „f.a.” felszámolójával, hogy a cégnél 
lévő részvényeink értéke 0 Ft. Ezért szükséges a részvények kivezetése a 
nyilvántartásból  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a KDV 
részvények kivezetésének elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

117/2025. (IV.30.) határozata 
KDV részvények kivezetéséről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a Közép-Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási Zrt. „f.a.”-nál lévő 0 Ft értékű 
részvényeit a nyilvántartásából kivezeti.  

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

4./ Javaslat Bakonycsernye 1765/15 hrsz-ú ingatlan értékesítésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy Hegedűs László kérelmet 
nyújtott be a 1765/15 hrsz-ú önkormányzati ingatlant szeretné megvásárolni. A 
kérelmező tájékoztatva lett arról, hogy milyen ez a telek, illetve ez az adásvételi 
szerződés is tartalmazni fogja. Javasolja a telek értékesítését.  
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Berze Attila Pénzügyi és Településüzemeltetési Bizottság elnöke: A bizottság javasolja 
elfogadásra a testületnek.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a telek 
értékesítésének elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

118/2025. (IV.30.) határozata 
a 1765/15 hrsz-ú ingatlan értékesítéséről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a kizárólagos 
tulajdonát képező bakonycsernyei 1765/15 hrsz-ú 1235 m2 nagyságú kivett 
beépítetlen, forgalomképes ingatlanát bruttó 508Ft/m2 áron értékesíti Hegedüs 
László (szül. hely idő: Mór 1971.07.04.) 8056 Bakonycsernye, Rákóczi út 116. 
szám alatti lakos részére. 
Felhatalmazza a polgármestert, hogy az adásvételi szerződés tervezetet a soron 
következő testületi ülésre terjessze be. 
 
Felelős: Turi Balázs polgármester 
Határidő: azonnal 

 
5./ Javaslat a közterület használatáról szóló önkormányzati rendelet módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a testület tagjait, hogy az idei évben az 
önkormányzat a falunap szervezője, ezért szükséges meghatározni az árusok részére a 
közterület használati díjat. Javasolja, hogy az árusok 5 000 Ft-ot az étel és ital értékesítők 
pedig 25 000 Ft-ot fizessenek. Ezt az összeget előre ki kell fizetniük, ha ez megtörtént 
jöhetnek árusítani. Egy árusító pavilon maximum 10 méter hosszú lehet.  
 
Szarka István János képviselő: Ha egy árus egy sátorban árul gumicukrot, egy másikban 
pedig kürtöskalácsot akkor ő mennyit fog fizetni? 
 
Turi Balázs polgármester: 30 000 Ft-ot fog fizetni. 
 
Ackerman József Zoltán képviselő: A vattacukor árus az körülbelül 1 m2-en fog árulni, a 
másik árus meg 10 m2-en és egyformán fognak fizetni.  
 
Veress Árpád: Véleménye szerint, ha nem érné meg az árusoknak akkor nem jönnének. 
Dodgem esetében mennyi lesz a közterületfoglalási összeg? 
 
Turi Balázs polgármester: Dodgem esetében nincs közterületfoglalás. Külön 
megállapodás lesz rá.  
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Osgyán Gábor Ferenc képviselő: Ez biztos, hogy nem egyszerű dolog. Valakinek majd ki 
kell jelölnie a területet, illetve szükséges lesz eldönteni azt is, hogy hol lesz az árusoknak 
kijelölt hely.  
 
Turi Balázs polgármester: Előreláthatólag Hagymási Kriszta feladata lesz ez. Kéri, hogy 
szükség esetén segítse őt a munkájában. A gördülékenység végett azt tervezi az 
önkormányzat, hogy előre utalással lehet csak rész venni.  
 
Berze Attila Pénzügyi és Településüzemeltetési Bizottság elnöke: A bizottság javasolja 
az előterjesztés szerint a rendelet módosítását a testületnek.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

10/2025. (V.1.) rendelete 
a közterületek használatáról szóló 9/2010. (VII.30.) rendelet módosításáról 

 
A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  

 
6./ Javaslat konzorciumi megállapodás elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a helyi humánfejlesztések 
pályázattal kapcsolatosan szükséges a konzorciumi megállapodás elfogadása. Javasolja 
elfogadni.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a konzorciumi 
megállapodás elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

119/2025. (IV.30.) határozata 
a konzorciumi megállapodás elfogadásáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a TOP_PLUSZ-3.1.3-23-FE1-2024-00007 azonosítószámú „Helyi humán 
fejlesztések a Gaja völgyében” című projekthez kapcsolódó konzorciumi 
megállapodást elfogadja.  
Felhatalmazza a polgármestert a konzorciumi megállapodás aláírására. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
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7./ Javaslat Családbarát pályázaton való részvételre  
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy megjelent a „Családbarát 
munkahelyek kialakításának és fejlesztésének támogatása” című pályázati felhívás. 
A pályázat célja olyan családbarát munkahelyek kialakítását és fejlesztését megvalósító 
munkahelyi családbarát programok támogatása, melyek elősegítik a munka és 
magánélet összeegyeztetését, a családi, magánéleti és munkahelyi kötelezettségek 
összehangolását. A pályázaton legfeljebb 5.000.000, - Ft vissza nem térítendő támogatás 
igényelhető, de a Támogató fenntartja magának azt a jogot, hogy bizonyos esetekben a 
nyertes szervezet számára nem biztosít támogatást, csak a Családbarát Munkahely cím 
használatát teszi lehetővé. Saját forrás biztosítása nem szükséges a pályázathoz. 
Fontosnak tartja az önkormányzat, hogy dolgozói a családi és munkahelyi 
kötelezettségeiket össze tudják hangolni, ezért javasolja, hogy a pályázatot a család és 
magánélet összehangolása érdekében néhány eszközfejlesztéssel, illetve közös 
programmal támogatva nyújtsa be az önkormányzat. 
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a Családbartá 
pályázaton való részvétel elfogadását.  

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

120/2025. (IV.30.) határozata 
a Családbarát pályázaton való részvételről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a „Családbarát 
munkahelyek kialakításának és fejlesztésének támogatása” című felhívásra 
pályázatot nyújt be az alábbiak szerint: 
Egészségmegőrzés támogatása keretében 

komplett prevenciós szűrővizsgálat 
jógamatracok beszerzése 
kombinált hűtőszekrény beszerzése 
vércukormérő és hozzá tartozó tesztcsík beszerzése. 

Rekreációs támogatás keretében: 
elektromos kerékpár és tartozékai 
színházjegyek megvásárlása 

Otthoni munkavégzés támogatása keretében: 
laptop beszerzése 
telefon beszerzése. 
 

Határidő: 2025.04.30. 
Felelős: polgármester 

 
8./ Javaslat Virágos Magyarország versenyen való részvételről  
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy az önkormányzat 2023-ban 
és 2024-ben már benevezett a Virágos Magyarország című versenyen. Korábban sajnos 
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nem ért el helyezést, azonban településünk így is kapott az első évben egy szilfát és egy 
emléktáblát ajándékba. Az idén ismét megjelent a felhívás, szeretne az önkormányzat 
újra részt venni a versenyen. Javasolja, hogy most az egész településsel vegyenek részt 
a programban. 
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a Virágos 
Magyarország versenyen való részvétel elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

121/2025. (IV.30.) határozata 
a Virágos Magyarország versenyen való részvételről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a Visit Hungary 
Nonprofit Zrt.  Virágos Magyarország versenyenkiírásán részt kíván venni a teljes 
település tekintetében. 
Felhatalmazza a polgármestert  pályázat előkészítésére és benyújtására. 

 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2024. május 15. 

 
9./ Javaslat 1248 hrsz-ú ingatlanból történő területrész vásárlására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a Hivatal mögötti részen 
mikor egyesítve lettek a területek, akkor a 1248 hrsz-ú ingatlan kimaradt az 
összevonásból. Elkészült a vázrajz, ez 304 m2-es területet jelent.  
 
Varsányi Ferencné képviselő: Erről korábban már döntöttek.  
 
Turi Balázs polgármester: Beszéltek már róla, de valamilyen oknál fogva nem történt 
döntés ezzel a területtel kapcsolatosan. Javasolja 700 Ft/m2 áron megvásárolni ezt a 
területet a Pénzügyi és Településüzemeltetési Bizottság javaslata alapján.  
 
Berze Attila Pénzügyi és Településüzemeltetési Bizottság elnöke: Javasolja elfogadásra 
a testületnek a területrész megvásárlását.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 1248 
hrsz-ú ingatlanból történő területrész vásárlásának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

122/2025. (IV.30.) határozata 
a 1248 hrsz-ú ingatlanból történő területrész vásárlásáról 
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Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy telekmegosztás útján 304 m2 ingatlanrészt vásárol a bakonycsernyei 1248 
hrsz-ú belterületi ingatlanból 700 Ft/m2 áron. Felhatalmazza a polgármestert, hogy 
az adásvételi szerződés tervezetét a soron következő ülésre terjessze a képviselő-
testület elé. 
 
Felelős. polgármester 
Határidő: azonnal 

 
10./ Javaslat közvilágítás karbantartására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a testület tagjait, hogy a település közvilágítási 
hálózatának üzemeltetésére és karbantartására jelenleg érvényes szerződése van az 
önkormányzatnak az E.ON Észak-dunántúli Áramhálózati Zrt-vel, mely 2025. június 30-
ig van érvényben. Mivel ez a szerződés lejár ezért a további üzemeltetésre és 
karbantartásra két helyről kért be árajánlatot az önkormányzat. Településünkön 368 db 
lámpatestből 355 db az E.ON Észak Dunántúli Áramhálózati Zrt. tulajdonában lévő 
lámpatestek beépített fényforrásai, míg 13 db az önkormányzat tulajdonában lévő, E.ON 
rendszerengedéllyel rendelkező, a közvilágítási elosztóhálózatra szerelt, vagy az 
önkormányzat tulajdonában lévő közvilágítási vezetékre kötött lámpatestek beépített 
fényforrásai. Amennyiben az E.ON Észak-dunántúli Áramhálózati Zrt tulajdonában lévő 
355 db lámpatestet az önkormányzat továbbra is igénybe kívánja venni, úgy erre 
vonatkozóan eszközhasználati szerződést kell majd az önkormányzatnak kötnie az E.ON 
Észak Dunántúli Áramhálózati Zrt-vel. A szerződés díja 460Ft + ÁFA/lámpatest, azaz a 
355 db-ra vonatkozóan az éves díj településünkön összesen bruttó 207 391 Ft.  Az E.ON 
Észak Dunántúli Áramhálózati Zrt. felajánlotta, hogy a lámpatesteket meg lehet vásárolni 
672 Ft + ÁFA/db áron. Ez a 355 db lámpa esetében 238.560 +ÁFA, azaz bruttó 302.971 
Ft. Jelenleg az E.ON Észak Dunántúli Áramhálózati Zrt nél bruttó 1.564.000 Ft/év 
összeget fizet az önkormányzat, ez be van tervezve a költségvetésbe. Abban az esetben, 
ha a PLH Közvilágítási Kft-vel szerződik le az önkormányzat, úgy a jelenlegi és jövőben 
fizetendő díj közötti különbség bruttó 302.128 Ft. Ezt az összeget az önkormányzat a 
lámpatestek megvásárlására tudná fordítani. Javasolja a lámpatestek megvásárlásának 
elfogadását.  
 
Osgyán Gábor Ferenc képviselő: Ha bejelentés történik az E.ON-hoz 14 napon belül 
jönnek ki. Ezen az idő intervallumon nem lehet változtatni? Nem javasolja a lámpatestek 
megvásárlását sem, mert ha esetleg lesz egy korszerűsítési pályázat, akkor meg majd 
eldobhatja majd őket az önkormányzat.  
 
Turi Balázs polgármester: Nem rövidíthető ez az idő. A közvilágításra kapott normatíva 
másra nem költhető. Javasolja a lámpatestek megvásárlását.  
 
Berze Attila képviselő: Javasolja ő is a megvásárlást. Nem kell egyszerre az egész 
faluban korszerűsíteni, szakaszosan is meglehet ezt oldani.  
 
Berze Attila Pénzügyi és Településüzemeltetési Bizottság elnöke: Javasolja elfogadásra 
a testületnek a lámpatestek megvásárlását.  
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Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
közvilágítás karbantartásának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

123/2025. (IV.30.) határozata 
közvilágítás karbantartásáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy 2025. április 30-ai dátummal a település közvilágítási hálózatának 
üzemeltetésére és karbantartására jelenleg érvényben lévő szerződést az E.ON 
Észak Dunántúli Áramhálózati Zrt-vel felmondja. A további üzemeltetésre és 
karbantartásra kijelöli a legkedvezőbb árajánlatot adó PLH Közvilágítás Kft-t (8330 
Sümeg, Árpád út 17. adószám: 12879029-2-11) akik az üzemeltetési és 
karbantartási feladatokat bruttó 3429 Ft/lpt/év összegben biztosítja 2025.május 1-
től. A 355 db lámpatestet megvásárolja az E.ON Észak Dunántúli Áramhálózati 
Zrt-től bruttó 302.971 Ft összegben. A karbantartás és üzemeltetésre, valamint a 
lámpatestek megvásárlására a fedezet a költségvetés közvilágítás kormányzati 
funkción rendelkezésre áll. Felhatalmazza a polgármestert a szerződések  
aláírására. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
11./ Javaslat „zöld óvoda” kialakításának elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a testület tagjait, hogy javasolja az önkormányzati 
nevelési intézményt zöld óvoda címére, melyet magaságyások, hagyományőrző 
programok, fenntarthatóságra nevelés, fa és növény ültetés, környezettudatosság 
jellemzi. A költségvetésben a zöld óvoda kialakítása nem jelent többlet költséget. 
Javasolja elfogadni.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a zöld óvoda 
kialakításának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

124/2025. (IV.30.) határozata 
„Zöld óvoda” programon való részvételről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete pályázatot nyújt 
be a fenntartása alatt lévő Bakonycsernyei Bóbita Óvoda Mini-Bölcsőde (8056 
Bakonycsernye, Rózsa utca 67. B. ép.) tekintetében az Energiaügyi Minisztérium 
és Belügyminisztérium „Zöld Óvoda” cím elnyerésére kiírt felhívására. 
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Felhatalmazza az intézmény főigazgatóját, hogy a pályázatot készítse elő és 
annak benyújtásáról gondoskodjon. 
 
Felelős: főigazgató 
Határidő: folyamatos 

 
 
12./ Javaslat Kuti Mihály haszonbérleti szerződésének módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a szervízút kialakítása végett 
szükséges Kuti Mihály 1206/4 hrsz-ú önkormányzati tulajdonban lévő területre vonatkozó 
haszonbérleti szerződésének módosítása. 1896,69 m2-rel lesz kevesebb a haszonbérbe 
adott terület. Javasolja elfogadni.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
haszonbérleti szerződés módosításának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

125/2025. (IV.30.) határozata 
haszonbérleti szerződés módosításáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy az önkormányzat és Kuti Mihály között 2024.03.28. napján létrejött 
haszonbérleti szerződés módosítja. A szerződés 1.1. pontja helyébe az alábbi 
rendelkezés lép: 
„1.1. Felek rögzítik, hogy a bakonycsernyei, belterületi, 1206/4 hrsz alatt felvett, 
9622 m2 területű, kivett beépítetlen terület megnevezésű ingatlan tulajdonosa 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata 1/1 arányban, melyből 7345 m2 

hasznosítható.” 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
13./ Javaslat Gyermekvédelmi tájékoztató elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy elkészült a gyermekvédelmi 
beszámoló, mely minden lényeges információt tartalmaz. Javasolja elfogadni.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
gyermekvédelmi beszámoló elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
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126/2025. (IV.30.) határozata 
gyermekvédelmi tájékoztatóról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a 
gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról szóló 
gyámhatóságokról, valamint a gyermekvédelmi és gyámügyi eljárásról szóló 
149/1997. (IX. 10.) Kormányrendelet 10. számú melléklete szerinti tartalmi 
követelményeknek megfelelő – az előterjesztés mellékletét képező - átfogó 
értékelést. 

 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2025.05.31.  

 
14./ Javaslat falunapi fellépőkkel kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a testület tagjait, hogy a március végi testületi 
ülésen döntöttek a 2025. július 25-26-án megrendezésre kerülő Falunapi rendezvényen 
a fellépők névsoráról.  A beszerzési szabályzat szerint két helyről kért be árajánlatot az 
önkormányzat a fellépők biztosítására.  Javasolja a legkedvezőbb ajánlattevő kijelölését  
Továbbá a szombati napon a fellépők között szerepel Gudics Máté is, akit a ko records 
Bt. tud biztosítani 435 340 Ft + ÁFA, azaz összesen 552.881 Ft összegben, mely a fellépő 
útiköltségét is tartalmazza. Javasolja a műsortervet és a hozzájuk kapcsolódó 
szerződéstervezet elfogadni.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
Csütörtök 12. Kft. kijelölésének elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

127/2025. (IV.30.) határozata 
a Csütörtök 12. Kft. kijelöléséről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat képviselő testülete úgy határozott, 
hogy a 2025. évi Falunapi rendezvényre a fellépőket megrendeli a legkedvezőbb 
árajánlatot adó Csütörtök 12. Kft-től (1065 Budapest, Révay u. 20. 1. em. 2. 
Adószám: 11793519-2-42) összesen bruttó 3.644.900 Ft összegben.  
Felhatalmazza a polgármestert az előterjesztés mellékletét képező megbízási 
szerződés aláírására. 
 
Felelős: Turi Balázs polgármester 
Határidő: azonnal 
 

Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
Csütörtök 12. Kft. kijelölésének elfogadását.  
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A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

128/2025. (IV.30.) határozata 
a ko records Bt. kijelöléséről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat képviselő testülete úgy határozott, 
hogy a 2025. évi Falunapi rendezvényre Gudics Máté fellépő előadását 
megrendeli a ko records Bt-től (9700 Szombathely, Szűrcsapó u.35.3/9.) összesen 
bruttó 522.881 Ft összegben.  
Felhatalmazza a polgármestert az előterjesztés mellékletét képező megbízási 
szerződés aláírására. 
 
Felelős: Turi Balázs polgármester 
Határidő: azonnal 

 
15./ Javaslat TÖOSZ rendezvényen való részvétellel kapcsolatos döntés 
meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a testület tagjait, hogy 2025. május 14-16. között 
kerül megrendezésre a TÖOSZ regionális Polgármesteri Fórum. 1 éjszakára kérte a 
szállást és az ellátást. Kéri a testület hozzájárulását a fórumon való részvételhez.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a TÖOSZ 
rendezvényen való részvétel elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

129/2025. (IV.30.) határozata 
a Regionális Polgármesteri Fórumon való részvételről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete hozzájárulását 
adja, hogy Turi Balázs polgármester a Teleülési Önkormányzatok Országos 
Szövetsége által 2025. május 14-16.ig terjedő időszakban szervezett Regionális 
Polgármesteri Fórumon részt vegyen. 
A részvétellel kapcsolatos költségeket az önkormányzat a 2025. évi 
költségvetésének „Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és 
általános igazgatási tevékenysége” funkción biztosítja. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2025. május 14-16. 
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16./ Tájékoztató KOMA adatbázisban történő szereplésről 
Előterjesztő: Szarka István János bizottság elnöke 
 
Szarka István János bizottság elnöke: Tájékoztatta a testületet, hogy mindenki szerepel 
a KOMA adatbázisban.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a KOMA 
adatbázisban történő szereplés elfogadásáról. 
 

 
A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 

A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
130/2025. (IV.30.) határozata 

a KOMA adatbázisról szóló tájékoztatóról 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a Pénzügyi és 
Vagyonnyilatkozatokat Ellenőrző Bizottság beszámolóját a KOMA adatbázisról 
elfogadja.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal  

 
17./ Tájékoztató képviselői képzésről 
Előterjesztő: Fidrich Tamásné jegyző 
 
Fidrich Tamásné jegyző: Tájékoztatást nyújtott a kötelező képviselői képzéssel 
kapcsolatosan és felhívta a képzést még el nem végzett képviselők figyelmét, hogy  minél 
előbb végezzék el azt.  

 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A képviselő-testület határozat hozatal nélkül 
tudomásul vette a jegyző tájékoztatóját a képviselői képzésről.  

 
18./ Javaslat Pedagógus Továbbképzési Intézményi Program elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a testület tagjait, hogy az évenkénti továbbképzés 
kötelező a pedagógusok részére. Javasolja elfogadni. 
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a Pedagógus 
Intézményi Program elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

131/2025. (IV.30.) határozata 
a Pedagógusi Továbbképzési Intézményi Program elfogadásáról 
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Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete az óvoda 2025-
2026. évre vonatkozó Pedagógus Továbbképzési Intézményi Programját 
elfogadja. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
19./ Tájékoztató civil szervezetek támogatásáról 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a testület tagjait, hogy az önkormányzat szem 
előtt tartva és méltányolva a bejegyzett civil szervezeteink, közösség építő 
tevékenységét, minden évben költségvetésében, elkülönít egy keretösszeget működésük 
segítésére. 2025. évben a „Civil szervezetek működési támogatása” kormányzati 
funkción szereplő keretösszegből a költségvetés tárgyalásakor meghatározott 
összegekre a támogatási szerződések megkötésre kerültek, s az azokban meghatározott 
ütemezés szerint a támogatási összegek kifizetésre kerültek, illetve kerülnek. Javasolja 
elfogadni.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a civil 
szervezetek támogatásának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

132/2025. (IV.30.) határozata 
civil szervezetek támogatásáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a 2025. évi 
költségvetésében elkülönített – civil szervezetek működési támogatása – 
keretösszegből: 
- a Bakonycsernyei Sport Egyesület,  
- a Bakonycsernyei Polgárőr Egyesület és a  
- a Bakonycsernyei Horgász Egyesülettel kötött támogatási szerződésében  
foglaltakat jóváhagyja. 

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
20./ Javaslat polgármester szabadságolásának elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a testület tagjait, hogy 2025. május 5-6. és június 
19-26. közötti időszakban szabadságra megy. Kérte ennek jóváhagyását, bejelentette a 
napirendi ponttal kapcsolatos érintettségét és kérte a szavazásból történő kizárását.  
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Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
szavazásból történő kizárásának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

133/2025. (IV.30.) határozata 
a polgármester szavazásból történő kizárásáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete Turi Balázs 
polgármestert a napirendi ponttal kapcsolatos érintettsége végett a szavazásból 
kizárja.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
A polgármester szavazásra bocsátotta a szabadságolásának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

Turi Balázs polgármester nem szavazott 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
134/2025. (IV.30.) határozata 

a polgármester szabadságának engedélyezéséről 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete Turi Balázs 
polgármester 2025. május 5-6. és 2025. június 19-26. közötti szabadságát 
engedélyezi.  
 
Felelős: jegyző 
Határidő: azonnal 

 
 
23./  Javaslat TOP_Plusz-3.1.3-23 - „Helyi humán fejlesztések a Gaja völgyében” 
felhívásra támogatási kérelem benyújtással kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármesterű 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a TOP_Plusz-3.1.3-23 - 
„Helyi humán fejlesztések a Gaja völgyében” elnevezésű pályázat 290 millió Ft 
támogatásban részesült. A pályázat lehetőséget biztosít arra, hogy a megvalósítandó 
programokhoz szükséges eszközöket megvásárolja az önkormányzat, melyek a 
pályázatban elszámolhatóak. A projekt keretében első sorban a pályázat koordinációs 
feladatainak ellátásához szükséges laptop és telefon vásárlást szeretné megvásárolni az 
önkormányzat, melyre árajánlatokat kért be. Javasolja a legkedvezőbb árajánlat 
elfogadását.  
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Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a pályázatot 
érintő eszközbeszerzés első részét. 
 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

135/2025. (IV.30.) határozata 
eszközök beszerzéséről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete „Helyi 
humán fejlesztések a Gaja völgyében” elnevezésű pályázat megvalósításához 
szükséges alábbi felsorolt eszközöket megrendeli a WiGeWi Kft. – től (8060 Mór, 
Vértes út 8. adószám: 14584803-2-07) az alábbi termékeket bruttó 1 057 104 Ft, 
azaz bruttó Egymillió – ötvenhétezer-száznégy forint értékben. 

 
Megrendelt termékek: 
• 1 darab Hp ProBook 440 G11 35,5 cm (14”) Notebook ;  
• 1 darab Hp Probook 460G11 40.6 cm (16”) Notebook – WUXAGA; 
• 1 darab SAMSUNG Okostelefon Galaxy A26 (5G), 128 GB, Fekete 
 

Felhatalmazza a polgármestert a határozat mellékletét képező szerződés 
megkötésére. 

Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
Turi Balázs polgármester tájékoztatta a testület tagjait, hogy az előző rendkívüli ülésen 
döntött a testület a CTRD Tanácsadó és Ingatlanhasznosító Kft-vel kötendő 
szerződésről. Az aláírást megelőzően ismételten átegyeztettük a testület által elfogadott 
szerződés pontjait, melyben az alábbi pontosításokban egyezett meg a két fél.  1. Kikerül 
az előlegfizetési lehetőség, pontosításra kerültek a programok, mellékletként bekerült egy 
„Megrendelői utasítás” formanyomtatvány, valamint kiegészült a 2.10 ponttal, mely a 
Megrendelő felelősségét erősíti, mint főszervező. Kiegészítésre került még a 6.2 pont a 
teljesítés megfogalmazásának pontosításával. Kérte a testületet, hogy jelen, átdolgozott 
szerződés aláírására hatalmazza fel. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a CTDR 
Tanácsadó és Ingatlanhasznosítás Kft-vel kötendő szerződés aláírását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

135/2025. (IV.30.) határozata 
eszközök beszerzéséről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a 110/2025. 
(IV.30.) számú határozatával a „Helyi humán fejlesztések a Gaja völgyében” 
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elnevezésű pályázat szakmai tevékenységeihez kapcsolódó rendezvények 
megszervezésével megbízta a CRTD Tanácsadó és Ingatlanhasznosító Kft.-t 
(8000 Székesfehérvár, Püspökkertváros 2. ép. 2. em. 5. ajtó; adószám: 24387767-
2-07) a határozat mellékletében szereplő árajánlat szerinti bruttó 22.860.000, - Ft, 
azaz Huszonkétmillió-nyolcszázhatvanezer Forint értékben. A képviselő-testület 
jelen határozat mellékletét képező határozat tervezet aláírására hatalmazza fel a 
polgármestert, s egyben a 110/2025. (IV.30.) számú határozat mellékletét 
visszavonja.  
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
 
További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester az ülést berekesztette. 
 
 

k.m.f. 
 
Turi Balázs      Fidrich Tamásné 
polgármester              jegyző 

            
 

     Szarka István János 
                jkv. hitelesítő 


